
Dodatek č. 1 ke Smlouvě na zhotovení projektové dokumentace a 
výkon inženýrské činnosti a autorského dozoru pro stavební akci „Půdní 
vestavba, Albertov 7“ 

(dále jen „Dodatek č. 1“, „Smlouva“ a „stavba“) 
uzavřený ve smyslu ust. § 1746 odst. 2 a § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku (dále jen „občanský zákoník“). 

Číslo smlouvy zhotovitele: Číslo smlouvy objednatele: 2021X-0039 

I. 
Smluvní strany 

1. Objednatel
Univerzita Karlova

Veřejná vysoká škola podle z.č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, ve 
znění pozdějších předpisů, do obchodního rejstříku se nezapisuje 
Se sídlem: Ovocný trh 560/5, Staré Město, 116 36 Praha 1 
Ve věci součásti dle ust. § 22 odst. 1 písm. a) zákona č. 111/1998 Sb., ve 
znění pozdějších předpisů: 1. lékařská fakulta, Kateřinská 1660/32, 

Nové Město, 121 08 Praha 2 (zároveň adresa pro doručování) 

IČO: 00216208 
DIČ: CZ00216208 
ID datové schránky: piyj9b4 
Zastoupen ve věcech smluvních: 
Ing. Terezou Fussgänger, tajemnicí 1. lékařské fakulty Univerzity Karlovy 
Zastoupen ve věcech technických: xxx 
Bankovní spojení: KB Praha, č.ú.: 37434021/0100 

dále jen „objednatel“ na straně jedné 

a 
2. Zhotovitel

Název: Studio PHX, s. r.o. 

Sídlo: Ondříčkova 384/33, Žižkov, 130 00, Praha 3 

Zastoupen ve věcech smluvních: Ing. Janem Hylenkou, MBA, jednatelem 
Zastoupen ve věcech technických: xxx  
IČO: 09098569 
DIČ: C09098569 
ID datové schránky: 9ik3eum 
Plátce DPH: ANO 
Bankovní spojení: č.ú. 2901799744/2010 
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném: ANO 
Spisová značka: C330885 vedená Městským soudem v Praze 

dále jen „zhotovitel“ na straně druhé 



Objednatel a zhotovitel společně dále také jako ,,smluvní strany“, jednotlivě také jako 
„smluvní strana“, uzavírají tento Dodatek č. 1, kterým se doplňuje předmět plnění 
citované Smlouvy ze dne 17. 8. 2021 tak, jak je v textu Dodatku č. 1 dále uvedeno. 

1. 

Zhotovitel se zavazuje práce dle čl. II, odst. 2.1. písm. a) Smlouvy, tj. zhotovení projektové 
dokumentace pro provedení stavby a výběr zhotovitele včetně soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb (dále jen „soupis prací“) provést ve zvětšeném rozsahu oproti 
původnímu předpokladu a doplnit do předmětu díla situační výkresy pro zařízení 
staveniště, řešení nové serverovny a lávek v půdním prostoru, chladící systém pro 
serverovnu a silnoproudou elektrotechniku pro serverovnu. Všechny tyto požadavky 
vyplynuly z dodatečného zadání objednatelem. 

V Příloze č. 1/1 Dodatku č.1 Smlouvy je obsažena nabídka zaslaná zhotovitelem na 
základě výzvy objednatele podle čl. XII, odst. 12.3. Smlouvy, v níž je uvedena přesná 
specifikace a ocenění doplňujících položek předmětu díla. 

2. 

Smluvní strany postupují v souladu s čl. XIII. odst. 13.3 Smlouvy, tj. analogicky dle § 
222 zákona, neboť v rámci tohoto Dodatku č. 1 se jedná analogicky dle zákona o 
nepodstatné změny závazku, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky malého 
rozsahu s názvem „Zhotovení projektové dokumentace, inženýrské činnosti a výkon 
autorského dozoru pro stavební akci „Půdní vestavba Albertov 7“ (dál jen „veřejná 
zakázka“). 

Smluvní strany postupují analogicky dle § 222 odst. 4 zákona. 

Celková hodnota závazku ze Smlouvy včetně všech změn hodnot závazku obsažených v 
Dodatku č. 1 ke Smlouvě nepřesahuje limit pro veřejnou zakázku malého rozsahu 2 mil. 
Kč bez DPH. 

3. 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo tak, aby byl splněn původní účel Smlouvy. 
Projektovou dokumentaci vypracovanou v rozsahu dle rozpisu uvedeného v Příloze č. 1/1 
tohoto Dodatku č. 1 předá zhotovitel objednateli v počtech vyhotovení a ve stanoveném 
formátu dle čl. II, odst. 2.2.b) smlouvy. 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle čl. 2 smlouvy a Přílohy č. 1/1 tohoto Dodatku č. 1 
v termínu prodlouženém vzhledem k zvětšenému rozsahu díla do 31.1.2024. 



4. 

Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli cenu za dílo ve výši dle cenové nabídky 
obsažené v Příloze č. 1/1 tohoto Dodatku č.1, a to: 
33.000 Kč bez DPH (slovy: třicet tři tisíc korun českých), 
výše DPH 21 % činí 6.930 Kč (slovy: šest tisíc devět set třicet korun českých), 
celková cena včetně DPH činí 39.930 Kč (slovy: třicet devět tisíc devět set třicet korun 
českých). 

Celková cena díla dle Smlouvy a Dodatku č.1 činí 913.000 Kč bez DPH (slovy: devět 
set třináct tisíc korun českých), 
celková výše DPH 21 % činí 191.730 Kč (slovy: sto devadesát jedna tisíc sedm set třicet 
korun českých), 
celková cena včetně DPH činí 1.104.730 Kč (slovy jeden milion sto čtyři tisíc sedm set 
třicet korun českých) 

5. 

Další ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají beze změny. 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě je vyhotoven v elektronické podobě, opatřený elektronickými 
podpisy obou smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách 
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 
Smluvní strany berou na vědomí, že Univerzita Karlova je jako veřejná vysoká škola 
subjektem podle § 2 odst. 1 písm. e) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění, 
(dále jen „zákon o registru smluv“), a na smlouvy jí uzavírané a dodatky k nim se vztahuje 
povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle tohoto zákona. Smluvní strany 
vyslovují tímto souhlas s uveřejněním plného znění tohoto dodatku v registru smluv podle 
zákona o registru smluv. Smluvní strany potvrzují, že tento dodatek neobsahuje obchodní 
tajemství, a žádnou jeho část ani jeho metadata proto nevyloučily z uveřejnění. Uveřejnění 
podle předchozí věty zajistí prostřednictvím registru smluv objednatel neprodleně po dni 
uzavření tohoto dodatku. Objednatel se současně zavazuje informovat druhou smluvní 
stranu o provedení registrace tak, že zašle druhé smluvní straně kopii potvrzení správce 
registru smluv o uveřejnění tohoto dodatku bez zbytečného odkladu poté, kdy sama 
potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové 
schránky druhé smluvní strany (v takovém případě potvrzení od správce registru smluv o 
provedení registrace tohoto dodatku obdrží obě smluvní strany zároveň). 

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

Dodatek č. 1 má jednu přílohu, která tvoří jeho nedílnou součást, a to: 

o přílohu č. 1/1 – Nabídka zhotovitele na Dílo dle odst. 2 Dodatku č. 1

Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah Dodatku č. 1 a že jej uzavřely na 
základě své svobodné a vážné vůle; na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy. 



V Praze dne (el. podpis 23. 1. 2024)     V Praze dne (el. podpis 8. 1. 2024) 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

Ing. Tereza Fussgänger,  Ing. Jan Hylenka, MBA 
tajemnice 1. lékařské fakulty Univerzity Karlovy      jednatel Studio PHX, s.r.o. 



PliX 

AKCE 

INVESTOR 

Doplnění dokumentace pro provedení stavby 
Půdní vestavba 
Albertov 2049/7, 128 00 Praha 2 

Univerzita Karlova. 1. lékařská fakulta 
Kateřinské 1660/32, 121 08 Praha 2- Nove Město 
IC: 00216208 

ZHOTOVITEL Studio PHX s.r.o. 
Ondříčkova 384/33, 130 00 Praha 3 - 2ižkov 
IČ: 09098569 

ROZSAH A CENA 

Situační výkresy (zafízenr staveniště) 

CENOVÁ NABÍDKA 

e-mail 
tel. 

Ing. Jan Hylenka MBA 
tel.: 

e-ma1I: I

Architektonicko-stavební fešení (nová serverovna. skladby podlah. servisní lávky na půdě) 
Stavebně konstrukčnl fešeni (změna uchyceni dfevěných tramů ocelovým profilum) 
Rozvody tepla a chladu (chladicí systém pro serverovnu) 

2 000 Kč 
8 000 Kč 
6 000 Kč 
15 000 Ké 
2 000 Kč Silnoproudá elektrotechnika (dopojen( chladíclho systému)

CELKEM (BEZ DPH) 33 000 Kč 

POZNÁMKA Dokumentace bude vypracována dle Vyhlášky č:. 499/2006 Sb., v aktualním znění 
Termín vyhotoveni v elektronické verzi je 21 dnů od objednání 
Platnost cenové nabídky Je 14 dnu od doručeni 
Splatnost faktur je 30 dnu od doručení 

V Praze dne 05. 1 O. 2023 

1 z 1 

• 

ln . _,an HylenKa, MBA g


	Dodatek_c_1_projektove_prace_Albertov_7.pdf
	Dodatek č. 1 ke Smlouvě na zhotovení projektové dokumentace a výkon inženýrské činnosti a autorského dozoru pro stavební akci „Půdní vestavba, Albertov 7“
	I.
	1. Objednatel
	Univerzita Karlova
	a
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.



	PŘÍLOHA1-1

